Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Ангарск 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Андрей

ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Андрей

Совет ИВО
Протокол Совета ИВО от 16.10.2023г
Утверждаю ИВАС КХ 16.10.2023
Присутствовали:

1. Ольга Васильевна Трофимец
2. Елена Анатольевна Шалаева
3. Евгения Николаевна Кобзарь онлайн иногородний

4. Ирина Васильевна Большакова

5. Татьяна Георгиевна Рудева
6. Ирина Николаевна Ильдюхина

7. Андрей Фирдзеевич Шалаев

8. Вера Петровна Рыжова

9. Сергей Владимирович Курбатов

10. Алефтина Константиновна Курбатова

11. Светлана Геннадьевна Кобякова

12. Наталья Валентиновна Дёрина
13. Анна Леонидовна Чучуй

14. Сергей Владимирович Казанов
15. Татьяна Сергеевна Яшина онлайн б/л
16. Гелюра Боротовна Головных онлайн иногородний
17. Наталья Николаевна Мезенцева
Состоялись:

1. Вошли в обновления 8-го Распоряжения. Вошли в разработку 99-м Синтезом ИВО.

2. Стяжали Рождение Свыше и Новое Рождение 12 Октавой 524 Архетипом ИВДИВО.
3. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Ангарск в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ До-ИВДИВО Октавы 524 Архетипа ИВДИВО. Перевод Частных ИВДИВО-Зданий в 12 Октаву. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск О. Трофимец

Решения:
1. Всем исполнить стандарт сдачи ЭП за Частные Здания
2. Стяжали подготовку к 90 Синтезу (Иркутск).
3. Максимально включиться в набор текстов Синтеза 7-го Курса

Составила: ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена, 16.10.2023